
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                         

«Охор-Шибирская основная общеобразовательная школа»  
671020 у.Охор-Шибирь ул.Школьная,1 тел.8(30147)93-2-73 e-mail: Oshibir@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

      от 07 сентября 2023 года                                                                                                    № 76 

 

«О создании в 2023 году Центра  

образования естественно-научной  

и технологической направленностей  

«Точка роста» 

 
На основании Распоряжение Минпросвещения России от 12.01.2021 N Р-6 "Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Охор-Шибирская ООШ» Центр образования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка роста».  

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по созданию и функционированию 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

3. Утвердить положение о деятельности Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста».  

4. Руководителем Центра «Точка роста» назначить заместителя директора по ВР 

Замбулаеву Екатерину Васильевну. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                         В.А.Зурбаева 

 

 

 

                 


